［韶关市］关于2006年医师资格考试网上报名工作的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/14/2021_2022__EF_BC_BB_E

9_9F_B6_E5_85_B3_E5_c22_14527.htm 关于2006年医师资格考

试网上报名工作的通知 各县（市、区）卫生局 、局直属单位

、驻韶中省厂矿医院： 经国家医学考试中心研究同意在我市

考点进行2006年医师资格考试网上报名。现将有关事项通知

如下： 1、请各单位于2006年3月20日前向辖区内的考生公告

网报事项。 2、考生应在2006年3月20日至4月5日期间，通过

互联网登录国家医学考试中心网站（www.nmec.org.cn）报名

。 3、各县（市、区）卫生局需配置一台电脑，安装宽带，

用于指导部分无条件进行网上报名的考生报名。 4、网报成

功后，考生必须在规定的时间内凭有效身份证件、毕业证、

学历证书原件和试用期考核合格证明到指定的报名现场进行

资格审核、交费、拍照、及信息确认等工作。 联系人：陈汉

飞 联系电话：8176621 二OO六年三月十六日 附件：各县（市

、区）考生现场报名时间安排表 时 间 现场报名县（市、区）

4月6日-4月10日 市区（含曲江区） 4月11日 乐昌市 4月12日 南

雄市 4月13日 乳源县 4月14日 翁源县 4月17日 始兴县 4月18日

仁化县 4月19日 新丰县 考生报名条件： 1. 基本报名条件与往

年相同。 2. 外省医学类中专学历考生不得在韶关报考（有学

历证书鉴定证明者除外）。 3. 报名费用：执业医师280元/人

，执业助理医师190元/人，现场拍照费用待定。 4. 报名材料

：有效身份证件、毕业证、学历证书原件和复印件、试用期

考核合格证明（所有复印件和试用期考核合格证明必须为A4

规格）、大一寸白底彩照五张。 5. 考试用书由市卫生局统一

到省卫生厅征订。韶关市卫生局转贴于： 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com